diabolo quomodo sit? 55. 6. & 56. 1. quomodo sit belluinum, honestum vel inhonestum? 56. 2. Virile, an iniuriale? 56. 2. an paci praeferendum? 56. 2. seq. habet pro sine pacem. 56. 4. an licitum. & quis id damnarit? ib. prodest etiam hosti. 56. 5. à Christo prae dictum. 56. 6. angelorum aliorumq; exemplis laudatum. 56. 7. à Ioanne Bap. non improbatum. 56. 8. nec a Christo. 56. 9. miraculis illustratum. 56. 10. auctoritatem & bonam intentionem exigit. 57. 1. & alias condiciones, ne obligationem restitutionis inducat. ib. Virumq; subinde formaliter, nunquam Virumq; materialiter iustum. 57. 3. eius Virilitas ad salutem. 57. 4. & causae aliae. ib. seqq. Virutes acquirit, auget, exercet. 57. 8. seqq. quales & è qua patria requiratur maxime? 57. 10. habet pro sine pacem. 57. 11. abundat peccatis, sed non necessario. 57. 12. ob conuicta inchoatur. 59. 6. est principium & interitum regnorum. 60. 1. puniit sapius Iudaeos. 60. 3. seqq. & magis, ac consulentes magos. 61. 12. & idololatriam, ac alia crimina. 61. 14. seq. maxime autem etiam magistratum, ob magos non punitos. 62. 11. & 63. 2. est paci merito proponendum. 66. 1. indicatur per galeam. 66. 2. quor & quanta mala secum ferat? 66. 3. quibus documentis gerendum? 66. 8.

Bellona in bellis quid? 55. 5.
Bellua bellis nomen dederunt. 55. 5.
Benedictio olei non culpanda. 51. 10.
S. Benedictus quam pauper? 55. 8. duobus modis iussit honorari seniores. 25. 7.
Benefacere reges decet. 43. 7. benefacendum inimicis docet exemplo Deus. 58. 2.
benefactores cur, & quibus modis honorandi? 26. 4. eius varia exempla, ib.

Beneficium in tribulatione. 61. 1.
S. Bernardi paupertas. 15. 8.
Bibere ad honorem Dei quomodo possimus? 21. 1. prohibens, ipse bibere nequit. 52. 11. Venenum sine damno. ib.
Bilingues qui & quales? 54. 4.
S. Birgitta pauperum amatrix. 13. 13. & paupertatis. 15. 9.
Bitonius erga matrem obseruantiā. 17. 10.
Blasphemia puniatur. 54. 7. Beneficio annexa, quam crebra, quam grauis? 64. 3. non committitur tantum in Deum. ib. seqq. quantum olim puniatur. 64. 6.
Blessilla pauperis mors pretiosa. 9. 7.
Boleslaus regnandi libidine fraticida. 53. 15. eius Zelus pro religione. 62. 8.
Bonitas Dei creantis hominem peccatum. 58. 2.
Bonos fugiunt diuitia. 4. 7. etiam mala iuuant. 5. 1.
Bona quae putantur, bona non esse. 4. 8.
bona fama quomodo curanda? 2. 7. bonum quomodo maximè honorari? 18. 1. summum summè honorandum. 18. 2. non indiget extrinseco adiumento. 19. 7. quid sit, & quid de eo iudicet S. Augustinus? 20. 4. bonus non curat, siue laudetur, siue vituperetur. 22. 2. cur honore dignus? 29. 1. in se mala, in alijs tantum bona obseruat. 34. 13. Bonorum talio. 42. 1. Bona publica priuatis anteponenda. 57. 5. interiora externis meliora. 12. 4.
Brasidas telo, quo percussus, percussit. 51. 10.
S. Brigida signo crucis infantis linguam difertā facit. 36. 4. 8. Broonē à calumnia fornicationis prodigiosè liberat. ib.
S. Britius Episcopus calumniam patitur innocens, ab infante excusatur, prunas ardeutes, illis vestibibus, portat. 36. 5.
S. Broon Episcopus innocens infamatus, & ab infamia prodigiosè liberatus. 36. 7.